Nic^o & Jaczwanichino

M. K. 335, 127^u

Zagroba

Wprowadził do
Sreńsha

(1460)

Generosus Johannes de Sreńsho
recognovit, quia honorabilis Stanislaus
Zagroba de Clenhero can. ploc.
mutavit sibi Johanni, causa ipsius
necessitate privilegium ecclesie
parochialis in Z. ipsi Stanislaw
canonico per fratres eius ad fideles
manus datum ad servandum, quod
privilegium pretatus Johannes debet

MK 3351 172^v - 173

o/.

restituere eidem canonico in 2-bus
septimanis sub pena vallata 2.000
flor. | quam penam generosi Petrus
de Cossobudy et Jacobus de Syrahoro
fideiubent persolvendam.

Et si non restituerit prefatus Jo-
hannes ipsum privilegium canonico
et exinde ecclesia in Zagroba damnum
haberet, extunc prefatus Johannes
villas suas: Stare Griebi, Cowaleno
et Dambrowa cum omni iure ad eccl.
par. in z. perdet perpetue.

Zagros

Biel

(1457)

4 II. Petrus

" Paul. eps Plov. una cum dignitariis ducatus terre
Plov. honⁱ Petro pleb^o in 2. Marco de Chudino, Botoms.
sicut altero Bronissio de Ib. et Wladislaw de Chudino
eadem ab una et Nic^o Johⁱ et Henrico de Myancrimino
hereditibus parte ex altera -- terminum continuand
-- committitque hon. li plebano in Trejow de prefatis
nob. bus in Myancrimino decimam tollere et retigere
in sequestro, -- qui quidem d. Petrus pleb non debet
eosdem nob. pro ipsa decima aliquo iure turbare --

A. D. P. C., Ep. 5, 840

Ploc./Zagroba

Zagroba

(1460)

Generosus Johannes de Szaresko recognovit,
quia honorabilis Stanislaus Zagroba de
Chmyelewo ~~&~~ canonicus Ploc. mutavit
sibi Johanni causa ipsius necessitatis
privilegium ecclesie parochialis in Z. ipsi
Stanislaw canonico per fratres eius ad fide-
les manus daturum ad servandum, quod
-quidem privilegium prefatus Johannes
debet restituere eidem canonico in 2 sep-
timanis sub pena vallata 2 000 floren-
rum, quam penam generosi Petrus de Cosso-
%.

MK 335, 142^v-173

budy et Jacobus de Syrakowo fideiubent
persolvendam.

Et si aliquantulum non restituerunt
prefatus Johannes ipsum privilegium canonico
prefato -- ecclesia in Zagroba damnum
haberet -- extunc prefatus Johannes villas
suas Stareszebi , Cowalero et Dambro-
wa cum omni iure et dominio -- ad
eccl. parochialem in Z. perpetuo perdet.

Pawł Bieli

Zagroba

(1760)

stan. Zagroba de Cienyewo canon. plac., nuntiat
prio. ecclesie paroch. in 2.
Joh: de Szeńsko

M. 335, 172

Zagroba

Wiel./

(1473)

Nicolaus Stanislaus de Z. Student
M.K.

Album I, 213

Biel Zagroba

(1490)

Zagroba

Margaretha virgo Ruszparkowna heres in
Clenijewo Maior et patrona ecclesie parochialis
in Z. sub. vocabulo s. Adalberti, post mortem
Cristini de Smarzewo ipsius ultimi possessoris
cuius ius patronatus et presentandi ad [ipsam
Margaretham] spectat, honorabilem Dobeslaum
curatum in Mochowo presentaverit, ex certis
tamen causis presentationem ipsam revoca-
vit et nunc honorabilem Nicolaum de
Chudzino arcium liberalium magistrum ad
prefatam ecclesiam presentavit.